
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA -
NG

PORTARIA N� 10 / 2020 - DEEB (11.56.12)

N� do Protocolo: 23062.028162/2020-35
Belo Horizonte-MG, 03 de novembro de 2020.

O Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédica do Centro
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições e, considerando a Resolução CD-022/17, de 28 de junho de
2017 e a Resolução CD-030/20, de 15 de outubro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Eleitoral do Departamento de Eletrônica
e Biomédica para conduzir o processo eleitoral para escolha da Chefia
de Departamento e das Coordenações e Colegiados de Curso, para a
legislatura 2021-2023.

Art. 2º - A Comissão Eleitoral do Departamento de Eletrônica e
Biomédica será constituída pelos seguintes servidores:
- Antônio Nogueira Starling
- David Mattos de Andrade Avila
- Edmar Ferreira Cota
- John Kennedy Schettino de Souza
- Marcos Antônio da Silva Pinto (presidente).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/11/2020 15:57 )
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

CHEFE
Matrcula: 1067782

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 10, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emiss�o: 03/11/2020 e o c�digo de verifica��o: 352c505f93

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

